[image: image1.png]

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 02.05.2017 № 135
п. Пелым

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 годов

на территории городского округа Пелым

В связи с окончанием отопительного сезона 2016-2017 годов, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 15 мая 2017 года организациям коммунального комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Пелым в сфере теплоснабжения, при установившейся средней суточной температуре наружного воздуха + 8 0С и выше в течение 5 суток, начать поэтапное отключение системы отопления  жилищного фонда, общественных зданий. Отключение объектов здравоохранения, образования, детских дошкольных учреждений произвести в последнюю очередь. Окончанием отопительного сезона считать 25 мая 2017 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев